
                   
              

 

ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 грудня 2023 року м. Зміїв № 476  

 

Про закріплення територій 

обслуговування здобувачів освіти 

за закладами загальної середньої 

освіти та закладами дошкільної 

освіти Зміївської міської ради на 

2023-2024 навчальний рік 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про освіту», ст. ст. 6, 8 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України 

від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку  та учнів» (із змінами), враховуючи рішення XLVII сесії 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області VIII скликання від 22 

серпня 2023 року №3021- XLVII-VIIІ «Про впорядкуванню найменувань об’єктів топоніміки 

на території громади», з метою забезпечення здобуття загальної середньої та дошкільної 

освіти усіма дітьми, які проживають на території Зміївської територіальної громади, 

виконавчий комітет Зміївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за КЗ «Зміївський ліцей №1» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в місті Змієві, а саме: 

- вулиці: Соколівське шосе, Таранівське шосе, Шкільна, Транспортна, Рябінова, 

Будівельна, Ювілейна, Українська, Кочури,   Перемоги, Автомобілістів, Трудова, Кринична, 

Зелена, Творча, 92-ої Бригади, Серпнева, Грінченко, Широнінців,  Конституції,  Мжанська, 

Нова, Вернигоренка, Зміївська, Нижня, Покровська, Соборна, Нагірна, Лиманська, 

Пушкарьова, Свято-Троїцька, Чайковського, Рогатинська, 1-го Травня, Степова, Садівників, 

Тиха, Слов'янська, Революції Гідності, Жовтнева, Лісна, Польова, Весняна, Поліська, 

Ранкова, Кобзарівська, Гайдарська, Радужна, Яворницького, 152-ї Стрілецької Дивізії, 6-ї 

Стрілецької дивізії, Донецька, Адміністративна, Калініна, Іванової, Садова, Шевченко, 

Спортивна, 8-го Березня, Слюсаренка, Миру, Зоряна, Старомлинівська, Мистецька, Долинна, 

Сіверська, Абрикосова, Бузкова, Слобожанська, Загородна, Південна, Кленова,  Левченко 

художника, Фабрична,  Річна, Північна, Грушевського Михайла, Ставкова; 

- провулки: Трудовий, Серпневий,  Зелений, Спортивний, Квітучий, Грінченко, 92-ої 

Бригади, Конституції, Таранівський, Соборний, Музейний, Нижній, Фортечний, Лиманський, 

Парковий, Зміївський,  Польовий, Рогатинський, Лісний, 1-го Травня, Яворницького, 

Чумацький, Скіфський, Бузковий, Хлібосольний, Нижній, Садовий, Остапа Вишні, 

Шевченко, 8-го Березня, Високий, Слюсаренка, Осипенко, Абрикосовий, Старомлинівський, 

Мистецький, Єрьоміна, Франко, Сіверський, Зоряний, Долинний, Фабричний, Мальовничий, 

Грушевського,  Степовий, Поліський; 

- в'їзди, тупики, майдани: майдани: Зелений, Соборний, проїзд Калініна, тупики: 

Криничний, Калініна, Лиманський, Донецький, Зоряний, Таранівський, в'їзди: Грінченко, 



Слов'янський, Серпневий, Трудовий, Таранівський, Садівників, Донецький, Конституції, 

Свято-Троїцький, Чайковського, Чумацький, Зміївський, 1-го Травня, Покровський, 

Адміністративний,  Лиманський, Садовий, Транспортний, Шевченко, Мирний, 8-го Березня, 

Осипенко, Фабричний; 

- територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на території Зміївської 

міської ради в селах Жаданівка, Дудківка, Височинівка, Водяхівка, Задонецьке, Омельченки,  

Камплиця, Коропове та Гайдари. 

2. Закріпити за КЗ «Зміївський ліцей №2» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в місті Змієві, а саме: 

- вулиці: Новоселівська, Клубнична, Піщана, Затишна, Левківська, Робоча, Пересічна, 

Бірчанська,  Сулими Кіндрата, Хвойна, Захисників, Гомонівська, Поезії, Осіння, Сулими, 

Патріотична, Єдності, Озерна, Дорожна, Зв'язку, Лугова, Джерельна, Замостянська, 

Чемужівська, Залізнична, Вишнева, Машинобудування,  Бутівська, 30 років Перемоги, 

Донецьке шосе, Харківська, Водогонна, Левадна, Гоголя, Кривенківська, Берізки, Квіткова, 

Молодіжна, Металіста, Зідьківська, Грабарівська, Кооперативна, Селянська, Свято-

Миколаївська, Росяна, Монакових, Пісківська, Набережна, Заливна, Привокзальна;  

- провулки: Сосновий, Бірчанський, Пересічний, Горіховий, Робочий, Захисників, 

Сулими, Посохова, Огородній, Дружби, Єдності, Озерний, Луговий, Левківський, Заводський, 

Станційний, Вишневий, Харківський, Курортний, Залізничний, Дінецький, Яблочний, 

Бутівський, Зідьківський, Електричний, Левадний, Веселий, Кривенківський, Металіста, 

Берізки, Грабарівського, Кооперативний, Шкільний, Селянський, Росяний, Свято- 

Миколаївський, Піддубного, Мисливський, Квітковий, Монакових, Пісківський, Пісчаний, 

Клубний, Річний, Північний;  

- в'їзди, тупики: в’їзди: Піщаний, Росяний, Харківський, Пересічний, Сулими 

Кіндрата, Вишневий, Курортний, Бутівський, Веселий, Кривенківський, Металіста, 

Селянський, Піддубного, Станційний, Пересічний, Зідьківський, Кооперативний, тупики: 

Станційний, Зідьківський. Селянський, майдан Привокзальний. 

3. Закріпити за КЗ «Зідьківський ліцей ім. Г.І.Ковтуна» Зміївської міської ради 

Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які 

проживають на території Зміївської територіальної громади в селищі міського типу Зідьки,  

селищах Черемушне та Бутівка. 

4. Закріпити за КЗ «Першотравневий ліцей» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Першотравневе, Джгун, Кукулівка. 

5. Закріпити за КЗ «Бірківський ліцей» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Бірки, Залізничні Бірки, Федорівка, 

Гужвинське, Погоріле, Кисле, Кравцове, Кирюхи. 

6. Закріпити за КЗ «Борівська ліцей» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Борова, Звідки, Водяне, Красна Поляна 

та Костянтівка. 

7. Закріпити за КЗ «Чемужівський ліцей» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Чемужівка, Левківка, Артюхівка, 

Височинівка, Водяхівка. 

8. Закріпити за КЗ «Тимченківський ліцей» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Тимченки, Миргороди, Колісники, 

Сидори, Островерхівка, Тросне, Аксютівка. 

9. Закріпити за КЗ «Таранівський ліцей імені Героїв-широнінців» Зміївської міської 

ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, 



які проживають на території Зміївської територіальної громади в селах Таранівка, Роздольне, 

Безпалівка, Веселе та селищі Безпалівка.   

10. Закріпити за КЗ «Пасічанська гімназія» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Пасіки, Велика Гомільша, Западня, 

Клименківка, Козачка. 

11. Закріпити за КЗ «Гусинополянська гімназія» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які проживають на 

території Зміївської територіальної громади в селах Гусина Поляна та Петрищеве. 

12. Закріпити за КЗ «Соколівський ліцей імені Отакара Яроша» Зміївської міської 

ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, 

які проживають на території Зміївської територіальної громади в селах Соколове, Вилівка, 

Глибока Долина, Бірочок-ІІ. 

13. Закріпити за КЗ «Гімназія селища Вирішальний» Зміївської міської ради 

Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів освіти, які 

проживають на території Зміївської територіальної громади в селищі Вирішальний. 

14. Закріпити за КЗ «Зміївський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №1» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів 

освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в місті Змієві, а саме: 

- вулиці: Зміївська, Нижня, Покровська, Соборна, Нагірна, Лиманська, Пушкарьова, 

Свято-Троїцька, Польова, 152-ї Стрілецької Дивізії, 6-ї Стрілецької дивізії, Донецька, 

Адміністративна, Калініна, Іванової, Садова, Шевченка, Нагорна, 8-го Березня, Слюсаренка, 

Миру, Зоряна, Старомлинівська, Мистецька, Долинна, Сіверська, Абрикосова, Бузковий, 

Слобожанська, Загородня, Південна, Кленова, Художника Левченка. 

- провулки: Соборний, Музейний, Нижній, Фортечний, Лиманський, Парковий, 

Зміївський, Рогатинський, 1-го Травня, Яворницького, Чумацький, Мальовничий, Скіфський, 

Польовий, Бузковий, Хлібосольний, Нижній, Садовий, Остапа Вишні, Шевченко, 8-го 

Березня, Високий, Слюсаренка, Осипенко, Абрикосовий, Старомлинівський, Мистецький, 

Єрьоміна, Франка, Сіверський, Зоряний, Долинний. 

- в'їзди, тупики, майдани: в’їзди: Зміївський, Зоряний, Осипенка, Клубний, 

Лиманський, Донецький, Садовий, Адміністративний, Чумацький, Свято-Троїцький, 

Чайковського, 8-го Березня, Покровського, 1-го Травня, тупики: Зоряний, Лиманський, 

Донецький, майдан: Соборний. 

15. Закріпити за КЗ «Зміївський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №2» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів 

освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в місті Змієві, а саме: 

- вулиці: Новоселівська, Клубнична, Піщана, Затишна, Левківська, Робоча, Пересічна,  

Бірчанська, Сулими Кіндрата, Хвойна, Захисників, Гомонівська, Поезії, Осіння, Сулими, 

Патріотична, Єдності, Озерна, Дорожна, Зв’язку, Лугова, Джерельна, Замостянська, 

Чемужівська, Залізнична, Вишнева, Машинобудування, Бутівська, Донецьке шосе, 30 років 

Перемоги, Харківська, Водогонна, Левадна, Гоголя, Кривенківська, Берізки, Квіткова, 

Молодіжна, Металіста, Зідьківська, Грабаровського, Кооперативна, Селянська, Свято-

Миколаївська, Монакових, Пісківська, Фабрична, Набережна, Річна, Північна, Заливна, 

Центральна, Степова, Врожайна, Борівська, Удянська, Приозерна, Теплична, Росяна. 

- провулки: Сосновий, Бірчанський, Пересічний, Горіховий, Робочий, Захисників, 

Сулими, Посохова, Огородній, Дружби, Єдності, Озерний, Луговий, Левківський, 

Заводський, Станціний, Вишневий, Харківський, Курортний, Залізничний, Дінецький, 

Яблочний, Бутівський, Зідьківський, Електричний, Левадний, Веселий, Кривенківський, 

Металіста, Берізки, Грабарівського, Кооперативний, Шкільний, Селянський, Росяний, 

Піддубного, Мисливський, Квітковий, Рибацький, Приозерний, Монакових, Пісківський, 

Фабричний, Річний, Північний. 

- в'їзди, тупики, майдани: в’їзди: Піщаний, Харківський, Пересічний, Сулими 

Кіндрата, Вишневий, Курортний, Борівський, Фабричний, Зідьківський, Бутівський, Веселий, 



Кривенківський, Металіста, Селянський, Росяний, Квітковий, тупики: Станційний, 

Зідьківський, Селянський, майдан: Привокзальний. 

16. Закріпити за КЗ «Зміївський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів 

освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в місті Змієві, а саме: 

- вулиці: Соколівське шосе, Таранівське шосе, Шкільна, Транспортна, Рябінова, 

Будівельна, Ювілейна, Українська, Кочури, Перемоги, Автомобілістів, Трудова, Кринична, 

Зелена, Творча, 92-ої Бригади, Серпнева, Грінченко, Широнінців, Конституції, Кірова, Нова, 

Вернигоренко, Чайковського, Рогатинська, 1-го Травня, Степова, Садівників, Тиха, 

Слов’янська, Революції Гідності, Серпнева, Лісна, Весняна, Поліська, Ранкова, Кобзарівська, 

Гайдарська, Радужна, Яворницького, Ставкова; 

- провулки: Трудовий, Серпневий, Перемоги, Зелений, Спортивний, Квітучий, 

Грінченко, 92-ої Бригади, Конституції, Таранівський, Степовий; 

- в'їзди, тупики, майдани: в’їзди: Криничний, Грінченко, Конституції, Серпневий, 

Таранівський, Трудовий, Слов’янський, Садівників, тупики: Байдукова, Серпневий, майдан 

Зелений. 

17. Закріпити за КЗ «Першотравневий заклад дошкільної освіти (ясла-садок)» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування 

здобувачів освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в селах 

Першотравневе, Джгун та Кукулівка. 

18. Закріпити за КЗ «Бірківський  заклад дошкільної освіти (ясла-садок)» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування здобувачів 

освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в селах Бірки, 

Федорівка, Залізничні Бірки, Гужвинське, Кирюхи, Кравцове та Погоріле. 

19. Закріпити за КЗ «Таранівський заклад дошкільної освіти «Ромашка» (ясла-садок)» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області територію обслуговування 

здобувачів освіти, які проживають на території Зміївської територіальної громади в селах 

Таранівка, Веселе, Жаданівка, Дудківка, Роздольне, Безпалівка та селище Безпалівка. 

20. Дозволити директорам закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної 

освіти Зміївської міської ради зараховувати до даних закладів освіти дітей, які проживають 

на території Зміївської територіальної громади, в разі вільних місць у відповідних класах або 

групах. 

21. Рішення виконавчого комітету Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області від 01.09.2023 №291 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області від 25.01.2023 №3» 

визнати таким, що втратило чинність. 

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 

голови Тетяну ТІМОФЄЄВУ. 

 

 

 

Міський голова Павло ГОЛОДНІКОВ 


